g

| AMEDIATA “ESECTT, WiTA
.. -k N

. P ’
La presente deliberazione viene affissa il R 2883 all’Albo Pretorio per rimanerm 15 giorni

PROVINCIA di BENEVENTO

: | ;
Deliberazione della Giunta Provinciale n. 6qo del § NDV 2003

-

<

Oggetto: Manifestazione Sportiva orgunizzata dal “Club Napoli Apice”.
Patrocinio e contributo.

L'anno duemilatre il giorno VEMTQTIO  del mese di _ROVE H&RE presso
la Rocca dei Rettori si & riunita la Giunta Provinciale con l'intervento dei Signori:
1) On.le Carmine NARDONE - Presidente e emn o i
2)Rag. Giovanni MASTROCINQUE - Vice Presidente ASSENTE
3)Rag. Alfonso  CIERVO - Assessore
4)Ing. Pompilio FORGIONE - Assessore ASS ENTE
5)Dr. Pasquale GRIMALDI - Assessore
6) Dr.  Giorgio C. NISTA - Assessore
7)Dr.. Carlo PETRIELLA - Assessore ASSENTE
8)Dr. Rosario  SPATAFORA - Assessore ASSENTE
9) Geom. Carmine ~ VALENTINO - Assessore
Con la partecipazione del Segretario Generale dr. Gianclaudi LLA
L'ASSESSORE PROPONENTE - dr. Carlo PETRIELLA - X \ 4

LA GIUNTA

Preso visione della proposta del Settore Servizi ai Cittadini, istruita dal responsabile
dell’Ufficio “Sport”, prof. Luigi Insogna, qui di seguito trascritta : :

- PREMESSO che con delibera di giunta provinciale n. 141 del 06.04.99 si approvavano le
“linee di indirizzo per la concessione di contributi sportivi” ;-

 VISTA la richiesta prot. 16675 del 20.05.03 inoltrata dal Presidente del “Club Napoli

Apice”, relativa a patrocinio e contributo per ’organizzazione di un Torneo Interprovinciale di
calcio a cinque;



DATO ATTO del rallentamento conseguente al rinnovo delle cariche degli organi
istituzionali;

VERIFICATO che la stessa presenta i requisiti richiesti dal predetto “Regolamento” per
I’ammissione a contributo sportivo;

CONSIDERATO
che la manifestazione ha raggiunto ormai la sua 9 edizione, riscuotendo un considerevole

interessamento dei mass midia;
che la suddetta manifestazione si propone di promtiovere lo sport e di valorizzare le bellezze

interne della nostra Provincia;

RITENUTO che la manifestazione presenta aspetti di indubbio valore ed interesse sia sul
piano della promozione dello sport sia sul piano del marketing territoriale, ovvero la valorizzazione
del “prodotto SANNIO” ;

RILEVATO che I’Assessore allo Sport, per le suddette considerazioni, ha proposto di
concedere un contributo economico di 500,00 euro per I’organizzazione della suddetta
manifestazione; 8

SI PROPONE di concedere al “Club Napoli Apice” il patrocinio e contributo economico di
500,00 euro per I’organizzazione di un Torneo Interprovinciale di calcio a cinque;




Esprime parere favorevole circa la regolarita tecnica della proposta.

Li , Il Dirigente ettore
SERVIZI A TADINI
(dr.ssa Pafrifia Taranto )

Esprime parere favorevole circa la regolarita contabile della proposta,

-

Li ‘ * Il Dirigente del Settore
. o gF]N NZE E CONTR. ECONOMICO
i ik 14’72 (dr. Sergi Tlo )
o b &M
LA GIUNTA

Su relazione dell’ Assessore allo Sport dr. Carlo Petriella

A voti unanimi

DELIBERA

Per quanto in narrativa:

1. Prendere atto dell’allegata richiesta prot. 16675 del 20.05.03 inoltrata dal Presidente del “Club
Napoli Apice”, relativa a patrocinio e contributo per 1’organizzazione di un Torneo
Interprovinciale di calcio a cinque;

2. Concedere il patrocinio e contributo economico di 500,00 euro al “Club Napoli Apice” per

’organizzazione della suddetta manifestazione;

Far gravare la spesa al capitolo 6811 del bilancio 2003;

4. Mandare la presente delibera al Dirigente Settore Servizi ai Cittadini per i provvedimenti
consequenziali.

w




Verbale letto, confermatg £ spttoscritto

IL SEGRETARIO RALE IL PRESIDENTE
(Dr. Gianclaudio LA) (é gOE Je Carmmi j\‘&%
=+

=
N. g Q & Rews{tro Pubblicazione
Si certifica che la presente deliberazione € stata affissa all’ Albo in data odierna, per rimanervi per 135 g10m1
consecutivi a norma dell’art. 124 del T.U. - D. Lgs.vo 18.8.2000, n. 267.

ﬁ"""f

BENEVENTO -4 DIC 2003

IL MESSO ‘72, HzSEGRETARIO GENERALE
\ @ﬁ G’é&ﬂ&mq" h u».ﬂe,d“l
=== \\ ‘ S

L

=z
4

EEE gy gy ﬁ‘” e
La suestesa deliberazione & stata affissa all’Albo Pretorio in data W J b ?ij@g e dpntestualmente
comunicata ai Capigruppo ai sensi del’art. 125 del T.U. - D. Lgs. vo 18.8.2000, n. 267. )

SI ATTESTA, che la presente deliberazione ¢ divenuta esecutiva a norma dell’art. 124 del T.U. - D. Lgs.vo
18.8.2000, n. 267 e avverso la stessa non sono stati sollevati rilievi nei termini di legge.

h - 7 GEN, 2004

IL RESPONSABILE DELL’UFFICIO -~ ILSEGRETARIO GENERALE

fi il?amz @WM .o

"'% 07 D

Ca { f””?%

n. 267 il giomo

Dichiarata immediatamente eseguibile (art. 134, comma 4, D. Lgs.vo 18.8.2000, n. 267).
a Decorsi 10 giomni dalla sua pubblicazione (art. 134, comma 3, D. Lgs.vo 18.8.2000, n. 267).
aQ E’stata revocata con atto n. del

[ |

Benevento 1, B 4

i IL SEGRETARIO GENERALE

Copia per » '
SETTORE BN Hn o\) \ 0 6}%1:&. o.
SETTORE ﬂu,o,uko , (@ /" il /0/‘7 prot. n.
SETTORE 1\ L 7" oroun.
" Revisori dei Conti (
5 Nucleo di Valutazione

prot. n.

prot. n.




S5 910>
CLUB NAPOLI-APICE

o

- Via, delly Liberta - 82021 APICE (BN) - Tel. 0824/921041

MAG 2003 PROVINCIA DI BENEVENTO

\ 2070 /p ETTORE SERVIZI AL CITTADINO
Piazza Castello .

82180 BENEVENTO

OGGETTO: Istanza per la concessicne di contributo. // 6 5 /% <

S 29 Mg, 2003

h smtoscntto De Man,a Luigi, nato a Paduli {(BN) il 0? o7 1954, resndente in
Apice, in Via F. Simonelli, 15, in quaiita di presidente pro-tempore della Societa
Sportiva “Club Napoii Apice” circoio ricreativo, regolarmente affiiiato, con sede in
Viale della Liberta - (82021) APICE (BN) - tel. 0824 /921041, ¢. f. n. DMR LGU
54102 G227Z.

CHIEDE

fa concessione di un contributo a sostegno dell'attivita da sostenere nell’anno 2003,
nell’ambito della manifestazione: * X ESTATE APICESE”, con l'organizzazione di un
torneo interprovinciale di calcio a cinque riservato alle categorie juniores, allievi e
ragazzi al quale partecipano anche squadre dei paesi liritrofi.
Durante detto periodo sara anche tenuta una manifestazione folcloristica con la
degustazione di prodotti tipici apicesi.

La suddetfta iniziativa ideata per creare dei mormnenti per ritrovarsi e stare insieme
con gioia e per riscoprire il gusto delle tradizioni, ormai si ripete da nove anni e con
grande afflusso di pubblico locale e dei paesi viciniori.

Per alleviare la parte economica di quanto programmato, si chiede un congruo
contributo, per consentire che tale complessa attivita possa coinvolgere sempre pit
persone ed evitare che nel futuro debba scomparire. (4ffitto impianti,  Spese arbitrali,
Premiazioni, Materiale sportivo, Spese soggiorno agli atleti, Rimborsi viaggi, Atitvita logistiche:
stampa, manifesti, pubblicitd ecc.).

Quindi, occorrono urgenti ed adeguati riconoscimenti finanziari perché Soci e
Dirigenti del “Club Napoli Apice” rappresentano nel contesto del tessuto sociale del
territorio un insostituibile punto di riferimento nell’organizzazione di manifestazioni
sociali e culturali.

Si comunica inoltre che il Club assolve detii compiti, che derivano esclusivamente da
leggi morali, senza scopi di lucre, ma solo qua!e ente appartenente alle associazioni
non Iucratlve di utilita sociale.

Il sottoscritto dichiara, inolire, che it Club possiede tutii | presupposti richiesti dalle
norme vigenti.

Confidando nell'accettazione della presente, anticipatamente si ringrazia e si
porgono distinti saluti.

Apice, 11 09.05.2003.

IL PRESIDENTE PRO-TEMPORE

/, (L u/glgl'ajg‘%zqfilﬂi_%

/
e~ K G
CDL&%\“\-\ &ﬁa{z R awa/ &
‘ ‘ 7
M g 9



CLUB NAPOLI - APICE-

Viale della liberta — 82021 APICE (BN) — Tel. 0824 / 921041

Al Amministrazione Provinciale
Settore Servizi al Cittadino

N Piazza Castello
82100 BENEVENTO

Oggetto; 10° Torneo di calcio AS “ ESTATE APICESE,” spese preventivo anno 2003.

ATTIVITA’ — entrate-

- Contributi Ditte diversi , pubblicita e €. 450,00
- Iscrizioni

Totale attiva €. 1200,00
PASSIVITA’- uscite sportive -

- Affitto Impianti = e €. 210,00
- Spese arbitri €. 650,00
- Premiazione Allievi o eeeeennaes €. 650,00
- Premiazione Ragazzi e €. 500,00
- Materiale sportivo T eeeeees €. 470,00
- Rimborsi viaggtr e . €. 320,00
- Assicurazioni RCgare RCsocieta  rereeeenes €. 350,00
- Spesemedico e €. 150,00
- Stampa manifesti materiale pubblicitario @ . €. 300,00
- Spese di noleggio stender, palco €. 300,00

Totale passiva €. 3900,00

Totale attiva €. 1200,00
Totale passiva €. 3900,00

Deficit passiva €. 2700,00

}yﬁz«m




